02665-003 等候椅 - -

品牌:,型号:,塑料胶凳:
品牌:华恺尺寸:高

48cm，宽28cmPP 原
料材质选用工程塑料
聚丙烯原料，密度
小、强度高、硬度耐

热性好

100 张 15.88

4 PNZC2025-W1-
02665-004 其它打印机 - -

品牌:,型号:,得力DL-
801P热敏打印机:品
牌:得力打印宽
度:72mm,打印速
度:180mm/s打印方式
热敏式打印分辨客

202dn产品尺
寸:197.9x142x129.6m

m

1 台 318.07

合同总价（元） 5122.00

合同总价（大写） 伍仟壹佰贰拾贰元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调
试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、供货范围

合同供货范围包括了所有合同货物、相关的技术资料。

在执行合同过程中如发现任何漏项和短缺，在合同或附件清单并未列入，但该部分漏项或短缺是满足合同货物的性能所必须的，则
均应由乙方负责免费将所漏项或短缺的货物及技术服务等在最短的合理时间内补齐。

三、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式